
 
 
 

  
 
Nordean visiona on olla johtava pohjoismainen pankki, joka luo merkittävää arvoa asiakkailleen ja omistajilleen ja joka on tunnettu 
osaavasta henkilöstöstään. ”Teemme sen mahdolliseksi” - autamme asiakkaitamme pääsemään tavoitteisiinsa tarjoamalla heille 
laajan valikoiman pankkitoimintaan, varallisuudenhoitoon ja vakuutuksiin liittyviä palveluja. Nordealla on noin 10 miljoonaa 
asiakasta ja noin 1 400 konttoria. Konserni on johtava Internet-pankkipalveluiden tarjoaja ja sillä on 5,2 miljoonaa 
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TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA JULKAISTA TAI MUUTEN LEVITTÄÄ YHDYSVALLOISSA, 
AUSTRALIASSA, KANADASSA TAI JAPANISSA 
 
 

Nordean ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 
osakeannin  
 
Nordea Bank AB:n (publ) ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi hallituksen päätöksen, joka 
julkistettiin 10. helmikuuta 2009. Osakeannin ehdot julkistettiin lehdistötiedotteessa 11. 
maaliskuuta 2009. Päätös tarkoittaa, että Nordean pääomaa vahvistetaan enintään noin 2,5 
miljardilla eurolla laskemalla liikkeeseen uusia osakkeita, joiden merkintään nykyisillä 
osakkeenomistajilla on etuoikeus. 
 
Ylimääräinen yhtiökokous päätti myös muuttaa yhtiöjärjestystä siten, että osakepääoman 
vähimmäismäärä on 2 700 000 000 euroa ja enimmäismäärä 10 800 000 000 euroa. Osakkeiden 
lukumäärää muutettiin vastaavasti siten, että vähimmäismäärä on 2 700 000 000 osaketta ja 
enimmäismäärä 10 800 000 000 osaketta. 
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Fredrik Rystedt, konsernin talousjohtaja, +46 8 614 7812 
Johan Ekwall, sijoittajasuhteet, +46 8 614 7852  
 
Nordean on julkistettava tässä tiedotteessa annetut tiedot Ruotsissa annetun arvopaperimarkkinalain 
ja Ruotsissa annetun rahoitusinstrumenteilla käytävää kauppaa koskevan lain mukaisesti. Nämä 
tiedot on annettu julkistettavaksi 12. maaliskuuta 2009 klo 11.15 CET. 
 
 
VASTUUVAPAUSLAUSEKE 
 

TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA JULKAISTA TAI MUUTEN LEVITTÄÄ YHDYSVALLOISSA, 
AUSTRALIASSA, KANADASSA TAI JAPANISSA.  
 

Tämä lehdistötiedote ei ole tarjous merkitä Nordean osakkeita. Tässä lehdistötiedotteessa tarkoitettuun 
osakeantiin ja sitä seuraavaan uusien osakkeiden noteeraukseen NASDAQ OMX:n pörsseissä Helsingissä, 
Kööpenhaminassa ja Tukholmassa liittyvä listalleottoesite on laadittu ja jätetty Ruotsin rahoitustarkastuksen 
hyväksyttäväksi. Rahoitustarkastuksen hyväksynnän ja rekisteröinnin jälkeen listalleottoesite julkaistaan ja on 
saatavilla muun muassa Nordean verkkosivuilla.  

verkkopankkiasiakasta. Nordea noteerataan NASDAQ OMX:n pörsseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. 
 

www.nordea.com 
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Tämän tiedotteen jakelua on voitu rajoittaa tietyillä lainkäyttöalueilla. Tämä lehdistötiedote ei ole tarjous eikä 
kehotus ostaa mitään Nordean arvopapereita millään lainkäyttöalueella.  

Tämä lehdistötiedote ei ole osa tarjousta tai kehotus ostaa tai merkitä arvopapereita Yhdysvalloissa. Tässä 
tarkoitettuja arvopapereita ei saa myydä Yhdysvalloissa ilman Yhdysvaltojen vuoden 1933 arvopaperilain ja 
sen perusteella annettujen säännösten mukaista rekisteröintiä tai rekisteröintiä koskevaa poikkeuslupaa. 
Nordea Bank AB (publ) ei aio rekisteröidä mitään osaa arvopaperien liikkeeseenlaskusta Yhdysvalloissa eikä 
tarjota arvopapereita yleisölle Yhdysvalloissa. Tästä tiedotteesta ei tehdä jäljennöksiä eikä tätä tiedotetta saa 
jakaa tai lähettää Yhdysvaltoihin, Kanadaan, Australiaan tai Japaniin. 

Tämä tiedote on suunnattu vain (i) henkilöille, jotka ovat Yhdistyneiden Kuningaskuntien ulkopuolella, tai (ii) 
ammattimaisille sijoittajille, jotka kuuluvat vuoden 2000 rahoituspalvelu- ja markkinalain (Financial Services 
and Markets Act 2000) (Financial Promotion) vuoden 2005 määräyksen (”Order 2005”) 19(5) artiklan piiriin, 
ja (iii) korkean varallisuustason omaaville yhtiöille (high net worth entities) ja muille henkilöille, joille se 
voidaan laillisesti antaa Order 2005:n 49(2) artiklan mukaan (kaikki edellä kohdissa (i), (ii) ja (iii) mainitut 
henkilöt yhdessä ovat jäljempänä ”määritelmän mukaiset henkilöt”). Tässä tiedotteessa tarkoitettu 
sijoittaminen on mahdollista ainoastaan määritelmän mukaisille henkilöille. Muiden kuin määritelmän 
mukaisten tahojen ei pidä toimia tämän asiakirjan tai sen sisällön perusteella eikä turvautua tähän asiakirjaan 
miltään osin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


